2

ПРОЕКТ
ДУМА

УИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	25.02.2021

	№

	О признании утратившими силу решения Земского Собрания Уинского муниципального района

	Принято Думой
Уинского муниципального округа
25 февраля 2021 года

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством и руководствуясь Уставом Уинского муниципального округа, Дума Уинского муниципального округа Пермского края РЕШАЕТ:
1. Признать  утратившим силу решения Земского Собрания Уинского муниципального района:

 от 18.06.2009 № 42 «Об утверждении положения об оплате труда муниципальных служащих Уинского муниципального района»;
от 21.10.2010 № 237 «О внесении изменений в Положение об оплате труда муниципальных служащих Уинского муниципального района»;

от 22.09.2011 № 371 «О внесении изменений и дополнений в Положение об оплате труда муниципальных служащих Уинского муниципального района»;

от 30.05.2013 № 570, «О внесении изменений  в  Положение об оплате труда муниципальных служащих Уинского муниципального района»;

от 25.06.2014 № 667 «О внесении изменений и дополнений в Положение об оплате труда муниципальных служащих Уинского муниципального района»;

от 26.05.2016 № 137 «Об утверждении Положений о предоставлении,  размещении и проверке сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Земского Собрания Уинского муниципального района, а также о доходах, расходах, об обязательствах имущественного характера их супругов и несовершеннолетних детей»;

от 30.01.2017 № 193 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального района-главы администрации Уинского муниципального района»;

от 26.10.2017 № 279 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте и Благодарственном письме Земского Собрания Уинского муниципального района»;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
	Председатель Думы Уинского

муниципального округа

Пермского края

	Глава муниципального округа - глава администрации Уинского муниципального округа

Пермского края

	М.И. Быкариз
	А.Н. Зелёнкин